
ZARZĄDZENIE NR 67/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody 27 565 924,92 zł, w tym:

a) bieżące 23 024 564,20 zł

b) majątkowe 4 541 360,72 zł

2. wydatki 29 654 533,92 zł, w tym:

a) bieżące 21 969 418,92 zł

b) majątkowe 7 685 115,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 85BF716E-03D4-4247-9DED-77F5C0FC6732. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 24.06.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 198 050,20 0,00 198 050,20

01008 Melioracje wodne 21 000,00 0,00 21 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 257 510,00 0,00 3 257 510,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 438,00 148,00 66 586,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 558,00 0,00 10 558,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 148,00 148,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 844 072,00 -148,00 2 843 924,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 050,00 -5 000,00 55 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 5 000,00 9 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 400,00 -2 148,00 18 252,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 5 000,00 14 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 106 500,00 0,00 106 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 -2 500,00 89 500,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 2 500,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 1 106 926,00 0,00 1 106 926,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 455 000,00 0,00 455 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 200,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 256,00 -5 300,00 5 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 150,00 5 100,00 34 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 184 743,00 0,00 184 743,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 85BF716E-03D4-4247-9DED-77F5C0FC6732. Podpisany Strona 1



85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

5 500,00 0,00 5 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 500,00 0,00 5 500,00

855 Rodzina 6 136 463,00 0,00 6 136 463,00

85504 Wspieranie rodziny 197 000,00 0,00 197 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677,00 -400,00 277,00

Razem: 29 654 533,92 0,00 29 654 533,92

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 85BF716E-03D4-4247-9DED-77F5C0FC6732. Podpisany Strona 2




